
Čj. 13605/2016-VLRZ/VKV/EU
RIS 2016/PS0/16/000103

R Á M C O V Á   K U P N Í   S M L O U V A

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení
Sídlo: Magnitogorská 12/1494,  101  00 Praha 10,

Zastoupená: 
ředitelem Vojenského klubu Vyškov

IČ:  00000582
DIČ: CZ00000582

bankovní spojení: 
číslo účtu: 

organizace je zapsána u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10
dále jen kupující

Zaměstnanec  pověřený k vystavování dílčích objednávek:
Kontaktní osoba za kupujícího středisko Vyškov:

a

Firma: Vít SPÁČIL – PRÁDELNY A ČISTÍRNY s.r.o.
Sídlo: Husovo nám. 2127/10, 796 01 Prostějov

zastoupená jednatelem  
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně,

oddíl C, vložka 12691
IČ: 49450166

DIČ: CZ49450166
bankovní spojení,číslo účtu: 

číslo účtu: 

Smluvní strany se po vzájemné dohodě rozhodly uzavřít následující smlouvu  podle
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.

I.
Předmět, doba a místo plnění

Zhotovitel se zavazuje vyprat a vyčistit pracovní a stolní prádlo pro objednatele na své
náklady v níže uvedeném  rozsahu a kvalitě, v termínu od 1. 1. 2017 do 31. 12. 2017 za cenu
uvedenou v článku III. této smlouvy.

Kód NIPEZ  98310000-9  praní a čištění.



II.
Místo plnění

Místem plnění je :
1. Vojenský  klub  Vyškov,  areál  kasáren Dědice, Sídliště  Víta  Nejedlého,  682 03,

Vyškov.
2. Vojenský  klub  Vyškov,  středisko  Olomouc,  areál  Žižkových  kasáren,

Dobrovského 6, 779 00 Olomouc.

III.
Cena

Cena díla provedeného v rozsahu dle čl. I této smlouvy je sjednána jako cena nejvýše
přípustná po celou dobu dodávky ve sjednaném termínu a rozsahu. V souladu  s příslušným
ustanovením  zákona  č.  526/1990  Sb.,  zákona  o  cenách  a  dle  ustanovení  §  546  odst.  1
obchodního zákoníku jsou uvedeny v ceníku dle přílohy  č.2.

Cena obsahuje veškeré náklady spojené s úplným a kvalitním dokončením díla, včetně
veškerých rizik a vlivů během provádění díla.

IV.
Předání a převzetí díla

Provedením díla  se rozumí úplné  dokončení  dodávky,  odstranění případných  vad a
nedodělků.  Zhotovitel předá zhotovené dílo  a objednatel ho převezme potvrzením dodacího
listu. Dodání vyčištěného prádla zajistí dodavatel do 7 dnů od převzetí. Den odvozu a dodání
je středa.

Objednatel  je  oprávněn  odmítnout  převzetí  díla,  které  není  řádně  provedeno.
V případě, že převezme dílo s drobnými vadami a nedodělky užívání díla nebránícími, uvedou
se do zápisu o předání a převzetí díla a dohodne se písemně způsob a termín jejich odstranění.

Nebude-li tento termín dohodnut, platí,  že vady a nedodělky budou odstraněny do 7
dnů  ode dne předání a převzetí díla.  Nároky objednatele na zaplacení eventuálních sankcí a
škod nejsou tímto dotčeny. Vadou se rozumí odchylka v kvalitě díla.

Zhotovitel  předá  při  dokončení  díla  soupisku  vyčištěného  (vypraného)  prádla.
Dodávka bude převzata oprávněným zaměstnancem objednatele.

V.
 Jakost díla

Jakost díla je dána senzorickým posouzením kvality praní nebo čištění.

VI.
Záruka

Zhotovitel ručí za jakost provedeného díla. Poškozené nebo zničené a ztracené prádlo
uhradí v pořizovacích cenách dle dokladů objednatele.

VII.
Fakturování a placení

Do 14 dnů  po předání a převzetí díla doručí zhotovitel objednateli fakturu – daňový
doklad, na jehož základě objednatel  zhotoviteli provede úhradu ceny díla.

Faktura, uvedená v odstavci 1. tohoto článku, musí splňovat podmínky stanovené v §
26 a násl.  zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty a dle § 13a zákona č. 513/1991
Sb.  Dále na ní  bude uvedeno  číslo  smlouvy a lhůta  splatnosti,  která činí  14 dnů  ode dne



doručení objednateli.  V případě, že faktura nebude mít  odpovídající náležitosti je objednatel
oprávněn zaslat  tento doklad zpět  zhotoviteli k doplnění.  Lhůta splatnosti doplněné faktury
běží znovu ode dne jejího doručení objednateli.

VIII.
Smluvní pokuty

Za nesplnění termínu předání díla,  se zhotovitel zavazuje zaplatit smluvní pokutu ve
výši  0,5%  Kč  za  každý  započatý den  prodlení,  až  do  splnění  závazku  plynoucího  z této
smlouvy. Za nesplnění termínu platby se objednatel zavazuje zaplatit smluvní pokutu ve výši
0,5% Kč za každý započatý den prodlení, až do splnění závazku plynoucího z této smlouvy.

Za nesplnění dohodnutého termínu pro odstranění vad či nedodělků  díla  sjednaného
v zápise  o odevzdání a převzetí díla  se zhotovitel zavazuje zaplatit  smluvní pokutu ve výši
0,5% Kč za každý započatý den prodlení až do odstranění vady nebo nedodělku díla.

Právo na náhradu škody není ustanovením o smluvních  pokutách dotčeno. Náhrada
škody bude vymahatelná samostatně v plné výši vedle smluvních pokut.

IX.
Zvláštní ujednání

Vznikne-li  mezi  stranami spor ohledně  kvality  provádění díla,  je  kterákoli ze stran
oprávněna  předložit  takový  spor  k posouzení  akreditované  zkušebně,  případně  soudnímu
znalci.  Stanovisko  zkušebny  či  znalce  bude  pro  obě  strany  závazné.  Náklady  spojené
s posouzením nese smluvní strana, jejíž názor se ukáže jako nesprávný.

X.
Změna smlouvy

Měnit nebo doplňovat text této smlouvy je možné jen formou písemných očíslovaných
dodatků,  které  budou  platné,  jestliže  budou  řádně  potvrzeny  a  podepsány  oprávněnými
zástupci obou smluvních stran.

XI.
Ukončení smluvního vztahu

Tato  smlouva  může  být  ukončena  písemnou  dohodou  smluvních  stran  nebo
odstoupením od smlouvy.

Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě:
- nedodání díla ve lhůtě plnění dle článku VI. této smlouvy
- nedodání díla sjednaného druhu jakosti dle této smlouvy
- dojde k prohlášení konkurzu na majetek zhotovitele
Odstoupení od smlouvy musí být  provedeno písemně,  jinak je  neplatné. Odstoupení

od smlouvy musí být doručeno druhé smluvní straně.
Jestliže  smlouva  zaniká  dohodou  před  dokončením  díla  či  odstoupením,  smluvní

strany protokolárně  provedou inventarizaci veškerých plnění,  prací a dodávek provedených
k datu, kdy smlouva byla  ukončena. Závěrem této inventarizace smluvní  strany odsouhlasí
finanční hodnotu doposud provedeného plnění.

V případě  ukončení  smluvního  vztahu  jsou  smluvní  strany  si  povinny  uhradit
prokazatelně vzniklé a účelně vynaložené náklady ke dni zániku smlouvy.



XII.
Závěrečná ustanovení

Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
Smlouva  je  pořízena ve  2  vyhotoveních  s platností  originálu,  z nichž  každá  ze

smluvních stran obdrží po jednom výtisku.
Otázky  výslovně  neupravené  touto  smlouvou  se  řídí  ustanoveními  obchodního

zákoníku.  Smluvní  strany  souhlasí  ,  že  text  tohoto  smluvního  ujednání  bude  zveřejněn
v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2016 Sb., zákon o registru smluv. Zveřejnění v
v registru  smluv  zabezpečí  objednatel.  Dodavatel  se  zavazuje,  že  poskytne  objednateli
smlouvu včetně příloh ve strojově čitelném formátu.

Ve Vyškově dne……………….........

Za objednatele  : Za zhotovitele :

______________________________ ____________________________
Ing. Dušan Krpec Mgr. Radim Šnajdr



Příloha č. 1 k rámcové kupní smlouvě č.j. 13605/2016-VLRZ/VKV/EU

Zásady vjezdu (vstupu) do kasáren Vyškov – Dědice.

1. Každý řidič i závozník musí mít při vjezdu (vstupu) do vojenského objektu platnou
průkazku ke vstupu (obrázek č. 1)

2. Každé vozidlo při vjezdu do vojenského objektu musí být vybaveno povolením ke
vjezdu (obrázek č. 2)

3. Při změně vozidla nebo řidiče (či jejich evidenčních údajů) musí osoba odpovědná za
zásobování vojenských objektů nahlásit změnu nejméně 3 dny předem na telefon:

4. Při ztrátě či znehodnocení dokladu musí zodpovědná osoba na zásobování vojenských
objektů vyžádat vystavení nových dokladů.

5. Seznamy osob a vozidel zašlete spolu s podepsanou rámcovou kupní smlouvou.
6. Požadované údaje:

Povolení ke vjezdu
- Registrační značka
- Typ vozidla
- Nejvyšší povolená hmotnost

Povolení ke vstupu
- Jméno, příjmení
- Číslo op.
- Trvalé bydliště

Zásady vjezdu (vstupu) do kasáren Olomouc – Chválkovice, Olomouc – Žižkova
kasárna

Požadované údaje:
Povolení ke vjezdu

- Registrační značka
- Typ vozidla
- Nejvyšší povolená hmotnost

Povolení ke vstupu
- Jméno, příjmení
- Číslo op.
- Trvalé bydliště



Ceník praní a žehlení prádla - Vojenská láeňská
a rekreační zařízení

Cena bez DPH [Kč/ Ks]
Praní
hadr 5,00
mašle 5,00
napron 6,00
osuška 8,00
polštář molitanový 26,40
povlak na polštář 6,00
povlak na přikrývku 12,00
prostěradlo jednoduché 10,00
prostírání 6,00
ručník froté 7,00
ručník obyčejný 6,00
suknice za 1 m2 10,00
ubrousek 5,00
ubrus 9,90
utěrka 5,00
záclona včetně vypnutí za 1 m2 11,60
závěs za 1 m2 8,90
blůza kuchařská 12,90
bunda oteplovací 47,10
bunda pracovní 20,70
čepice 4,50
kalhoty kuchařské 12,90
košile 12,90
mikina 12,90
plášť pracovní 15,90
ponožky 5,80
rondon 15,90
rukavice 5,80
sukně 12,90
šaty kuchařské 12,90
triko 5,90
vesta 12,90
zástěra řeznická, cukrářská, kuchařská 10,90

Chemické čištění
bunda zimní 107,04
kalhoty dlouhé 72,70
sako všech druhů 82,60
vesta obleková 61,20

Vyřizuje:



Ing. Aneta Malínková
Společnost:
Vít Spáčil - prádelny a čistírny, spol.s r.o.
Husovo nám. 10, 796 01 Prostějov
Mobil: +420 732 233 241
E:mail: anetamalinkova@pradelnaspacil.cz
Web: www.pradelnaspacil.cz




